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OG OBJNR TITEL EVT INFO Preis / €

03 16494 PROMOBIL STELLPLATZ SZENE 21.03.2023 Österreich und Südtirol 6,80 E

03 23757 AUTO BILD SH CAMP.DISPL. 24.03.2023 5,90 E

03 23756 AUTO BILD SH CAMPER 24.03.2023 5,90 E

03 18235 TRAUMZIELE FÜR CAMPER 24.03.2023 8,90 E

03 25277 2 WHEELS - B196 24.03.2023 2,95 E

04 16534 ARTMAPP 23.03.2023 9,80 E

04 10343 FMT BUNDLE 23.03.2023 12,85 E

04 23713 GROOVE SONDERAUSGABE 24.03.2023 11,50 E

04 20295 SPEKTRUM EDITION 24.03.2023 Bewusstsein - Expedition ins Ich 13,50 E

04 01514 SPIEL DOCH 25.03.2023 5,90 E

04 20965 BLACK OUT 27.03.2023 8,95 E

05 21023 PC WELT TECH 24.03.2023 9,90 E

06 25796 FINANZTEST SPEZIAL 25.03.2023 Finanzen verstehen 14,90 E

07 23791 GRAVEL TOUREN MAG 24.03.2023 Tipps für eine perfekte Radreise 6,50 E

09 01993 MENS HEALTH BEST FASHION 21.03.2023 9,50 E

09 13356 PLAYBOY SH 23.03.2023 schönsten Stars aus 50 Jahre Playboy 8,90 E

10 25283 MEGASÜSSE TIERE ÜBER.WT 22.03.2023 5,99 E

10 23444 MEIN SCHÖNES PUNKTERÄTSEL 23.03.2023 6,50 E

10 25377 LEGO CITY MEGA PACK 25.03.2023 5,99 E

10 25375 BENJ.BLÜMCHEN WUNDERTÜTE 27.03.2023 5,99 E

12 25365 FEMALE FUTURE MAGAZIN 22.03.2023 3,90 E

12 07238 HELLO SPECIAL COLL./GB 24.03.2023 Charles Prinz to King 24,99 E

13 18916 KÜCHENSPAß BROT&BRÖTCHEN 23.03.2023 3,50 E

13 25382 LECKER SPAREN CHEFK.SH 23.03.2023 12,99 E

14 13489 OTTOBRE WOMAN DESIGN 22.03.2023 13,95 E

14 24907 PERMIUM QUARTERLY 22.03.2023 8,50 E

14 25304 FREUDE HANDARBEIT SH 23.03.2023 FREUDE HANDARBEIT SH GARDINEN 3,90 E

14 24254 M.STRICKMODE NAHTLOS MS84 23.03.2023 5,50 E

14 19876 SANDRA SH BABYMODE 23.03.2023 3,90 E

15 07504 LOGISCH AUSMALEN:CODE-B. 23.03.2023 6,95 V

16 19800 BIANCA SPEZIAL 21.03.2023 6,70 E

16 18803 FRZ TIER RÄTSEL 23.03.2023 1,99 E

16 25334 SUDOKU LEIDENSCHAFT PB 23.03.2023 6,99 V

16 23929 200 RÄTSEL DOPPELBAND 24.03.2023 4,30 E

OG OBJNR TITEL Erscheinungsweise EVT AGP EH-SP

10 25348 MIRKOS zweimonatlich 22.03.2023 9,99 E

Preis / €
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Nr.: 12/23 
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Neuerscheinungen: 

Sonderhefte: 



Preisänderung: 
 
 
 

Objekteinstellungen: 
 
 
 

 

OG OBJNR TITEL EVT INFO Preis / €

19 25392 BUNNIES&TWEETIES FIGUR 23.03.2023 4,99 V

19 25388 UNICORNS ALBUM 23.03.2023 3,50 E

19 25387 UNICORNS BILDERTÜTEN 23.03.2023 1,00 V

19 25389 UNICORNS ECO-BLISTER 23.03.2023 6,99 V

19 25390 UNICORNS MULTIPACK 23.03.2023 6,50 V

19 25393 GECKOS&CHAMÄLEONS FIGUR 27.03.2023 3,99 V

OG OBJNR TITEL mit Nr. EVT

02 22541 CONNECT HOME 2023/0004 10.03.2023

05 34295 RETURN MAGAZIN 2023/0052 17.02.2023

05 17852 PC MAG.SUPER PREM.DVD 2023/0004 10.03.2023

10 24931 DRAGONS 9 WELTEN 2023/0003 07.03.2023

OG OBJNR TITEL AUSGABE VKP NEU/€ VKP ALT/€ AGP NEU AGP ALT EH-SP SP ALT ERLÖS NEU ERLÖS ALT

02 72810 AUDIO 2023/0004 8,50 7,50 E

02 00839 SMARTPHONE ELECTRICAR 2023/0002 4,90 6,90 E

03 23757 AUTO BILD SH CAMP.DISPL. 2023/0001 5,90 4,90 E

03 23756 AUTO BILD SH CAMPER 2023/0001 5,90 4,90 E

03 13433 AUTO MOTOR SPORT MOOVE 2023/0002 5,50 4,90 E

03 16494 PROMOBIL STELLPLATZ SZENE 2023/0001 6,80 6,50 E

04 32590 AMERICA JOURNAL 2023/0001 6,90 6,50 E

04 20965 BLACK OUT 2023/0001 8,95 7,95 E

04 23257 DISNEY PUPPENHAUS SW 2023/0060 13,99 12,99 E

04 02265 ECLIPSED 2023/0004 7,50 6,50 E

04 01243 NATUR + HEILEN 2023/0004 5,90 5,20 E

04 25356 PORSCHE 911 CARRERA SW 2023/0003 12,99 4,99 E

04 13570 SÜD AFRIKA 2023/0001 6,90 6,50 E

07 23791 GRAVEL TOUREN MAG 2023/0001 6,50 6,00 E

09 25458 ALPS 2023/0002 9,90 7,50 E

09 01993 MENS HEALTH BEST FASHION 2023/0001 9,50 9,00 E

09 13356 PLAYBOY SH 2023/0001 8,90 7,90 E

10 26522 BRAVO GIRL 2023/0003 3,99 3,20 E

10 19253 LEGO EXPLORER 2023/0003 4,99 5,99 E

10 33733 LEGO NINJAGO 2023/0100 5,99 4,99 E

10 23444 MEIN SCHÖNES PUNKTERÄTSEL 2023/0004 6,50 5,95 E

10 14127 MY LITTLE PONY MAGAZIN 2023/0002 4,99 4,50 E

10 14557 PRINZESSIN LILLIFEE 2023/0004 6,99 4,99 E

10 06657 UNCUT/GB 2023/0005 16,50 15,95 E

11 30829 MEIN SCHÖNER LANDGARTEN 2023/0002 5,50 4,95 E

12 07238 HELLO SPECIAL COLL./GB 2023/0004 24,99 23,95 E

12 34169 MY ILLU 2023/0003 3,90 3,50 E

12 15492 W.HEALTH SOUL SISTER 2023/0001 6,90 5,90 E

14 24254 M.STRICKMODE NAHTLOS MS84 2023/0115 5,50 5,90 E

14 13489 OTTOBRE WOMAN DESIGN 2023/0002 13,95 12,95 E

14 19876 SANDRA SH BABYMODE 2023/0228 3,90 3,20 E

15 7504 LOGISCH AUSMALEN:CODE-B. 2023/0015 6,95 5,95 V

15 34361 MANDALAS ZUM AUSMALEN 2023/0038 6,95 5,95 V

16 19800 BIANCA SPEZIAL 2023/0001 6,70 6,50 E

16 12936 DENKSPORT SUDOKU LEV.7-8 2023/0058 4,10 4,10 V

16 16805 MIX LOGIK 2023/0096 4,95 4,80 E

16 33533 RÄTSEL TOTAL MEIN SUDOKU 2023/0002 2,90 2,90 V

16 20809 RTS.TOTAL M.PREISRÄTSEL 2023/0002 2,29 1,99 E

16 15098 SCHWEDENRÄTSEL EXPRESS 2023/0022 2,70 2,50 E

16 21442 SUDOKU BLOCK LEICHT-MITT. 2023/0013 4,60 4,60 V

16 23929 200 RÄTSEL DOPPELBAND 2023/0001 4,30 3,80 E

18 56470 LAURA 2023/0013 1,69 1,59 E

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sonderhefte: 



Frau von Heute Ausgabe 12/23 Gutschein – Aktion 
Während der gesamten Angebotszeit wird dieses Heft mit Gutscheinen unterstützt. Die Gutscheine 

haben einen Wert von 0,50 €. Die Gutscheine sind bis zum 23.03.23 gültig. Bitte Gutscheine einlösen 
und wie üblich mit der NPV abrechnen. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die im NPV-Report veröffentlichten Endverkaufspreise unterliegen der Preisbindung und sind eine 
Ergänzung zu dem von Ihnen unterzeichneten Preisbindungsrevers mit Anlage! Diese Mitteilung ist 

Bestandteil unserer Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. 
 
 
 Verlagsankündigungen: 



 
 
 


